
 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について（第六報） 

 

 

7 月 1 日に当院入院患者様 2 名、職員 2 名、7 月 3 日に患者様 1 名、職員 1

名、7 月 4 日に患者様 2 名（計 患者様 5 名、職員 3 名）が新型コロナウィル

スに感染していることが判明した件の最終報でございます。 

関係者に対するＰＣＲ検査を継続的に実施しておりましたが、新規の感染者

の発生がなく、接触者の観察期間も終了しましたので、本件については終息し

たものと判断いたします。 

患者様およびご家族の皆様、地域の皆様にはご心配をおかけ致しましたが、

引き続き、より一層の感染防止に努めてまいります。何卒ご理解、ご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 7月 15日 

松山市民病院 院長 柚 木  茂 

 


